В ______________ районный суд г.Мурманска
Адрес:_________________________________

                           от (Фамилия, Имя, Отчество, адрес заявителя, телефон)
                           ** по делу являюсь ( истец, ответчик , 3-е лицо)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче копии решения суда

Прошу выдать повторно  копию решения суда по гражданскому делу (указать номер гражданского дела) по иску (указать ФИО истца, ФИО ответчика) о (указать предмет иска ).
Дело рассмотрено в (указать год рассмотрения гражданского дела).
Копия решения мне необходима для предъявления в (указать)

Дата                                                                                          Подпись

**Копии судебных постановлений по гражданскому делу, вступивших в законную силу, выдаются иным лицам, если их права и законные интересы нарушены судебными постановлениями, по письменному заявлению, в котором должно быть указано, какие права или законные интересы этого лица нарушены этими судебными постановлениями.
(в ред. Приказа Судебного департамента при Верховном Суде РФ от 23.01.2007 N 6)

Приказ Судебного департамента при Верховном Суде РФ от 29.04.2003 N 36 (ред. от 24.04.2012) "Об утверждении Инструкции по судебному делопроизводству в районном суде"